
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 

 

14.04.2023                                              м. Харків                                             № 311–С 

 

Про зарахування на підготовку 

до аспірантури за рахунок 

коштів фізичних осіб 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 року 

№1556-VII, Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 

2023 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

15 березня 2023 року № 276; Відомостей щодо здійснення освітньої діяльності 

у сфері вищої освіти: Харківський національний економічний університет імені 

Семена Кузнеця; Правил прийому до Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця у 2023 році (Додатку 7: Правил прийому до 

аспірантури Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця в 2023 році), затверджених вченою радою ХНЕУ 

ім. С. Кузнеця 03.04.2023 р. (протокол № 4), рішення приймальної комісії 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця від 14 квітня 2023 року, протокол №14 

 

НАКАЗУЮ: 

 

§1 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

громадянина Азербайджанської Республіки ГАСІМЗАДЕ Маліка Ельшан огли 

на підготовку до аспірантури за спеціальністю 073 Менеджмент (освітньо-

науковою програмою «Менеджмент») на очну (денну) форму здобуття вищої 

освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру менеджменту та бізнесу до 

академічної  групи 9.10.073.000.22.4 з 15.04.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ проф., д.е.н. Т. І. ЛЕПЕЙКО. 

 



§2 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

громадянку Федеративної Республіки Нігерія ДЖАКОБ Годісабле Чінака на 

підготовку до аспірантури за спеціальністю 073 Менеджмент (освітньо-

науковою програмою «Менеджмент») на очну (денну) форму здобуття вищої 

освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру менеджменту та бізнесу до 

академічної  групи 9.10.073.000.22.4 з 15.04.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. І. А. ГРУЗІНУ. 

 

§3 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

громадянку Китайської Народної Республіки ТАНЬ Ліпін на підготовку до 

аспірантури за спеціальністю 011 Освітні, педагогічні науки (освітньо-

науковою програмою «Освітні, педагогічні науки») на очну (денну) форму 

здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру здорового 

способу життя і безпеки життєдіяльності до академічної групи 9.10.011.000.22.4 

з 15.04.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., д.п.н. О. А. МКРТІЧЯН. 

 

§4 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

громадянина Китайської Народної Республіки МО Гуаньсян на підготовку до 

аспірантури за спеціальністю 011 Освітні, педагогічні науки (освітньо-

науковою програмою «Освітні, педагогічні науки») на очну (денну) форму 

здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичної особи на кафедру здорового 

способу життя і безпеки життєдіяльності до академічної групи 9.10.011.000.22.4 

з 15.04.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., д.п.н. О. А. МКРТІЧЯН. 

 

§5 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

громадянина Китайської Народної Республіки ЧЖАН Лей на підготовку до 

аспірантури за спеціальністю 073 Менеджмент (освітньо-науковою програмою 

«Менеджмент») на очну (денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок 



коштів фізичної особи на кафедру менеджменту та бізнесу до академічної  

групи 9.10.073.000.22.4 з 15.04.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. О. М. КРАСНОНОСОВУ. 

 

§6 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

громадянина Китайської Народної Республіки ЦУЙ Цзеньфень на підготовку 

до аспірантури за спеціальністю 073 Менеджмент (освітньо-науковою 

програмою «Менеджмент») на очну (денну) форму здобуття вищої освіти за 

рахунок коштів фізичної особи на кафедру менеджменту та бізнесу до 

академічної  групи 9.10.073.000.22.4 з 15.04.2023 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ доц., к.е.н. О. М. КРАСНОНОСОВУ. 

 

 

 

 

 

 Ректор              Володимир  ПОНОМАРЕНКО 


